
今年度PTA活動のご報告

●今後のPTA活動を見直す年に

色々な制限がある中たくさんの方にご協力頂き、今日まで
工夫しながら活動してまいりました。
しかしながら今後のPTAの在り方を考える時間が持てる良
い機会にもなっています。
来年度以降も急な活動停止や制限があるかもしれません。
その時に対応できるよう、活動内容の整理・見直しもして
いきたいと考えております。

今年もあと少しとなりました。
学校ホームページ内「▷ＰＴＡ活動▷ＰＴＡからのお知ら
せ」、すくすくメール・LINE等を併用し、随時情報を発信
していく予定です。
2021年も引き続きご協力をよろしくお願いいたします。

今年は感染症拡大予防のためPTA活動にも制限があり、
本部と専門部役員の方々のみで動いている状況です。
（例年の協力委員は休止し、必要な際にボランティア
を募集しています。）
この様な特殊な年にお引き受け頂いた専門部役員の方
には、改めてお礼申し上げます。

保護者の皆様 令和２年１２月吉日
柏市立酒井根東小学校
PTA会長 大久保雄介


